Fléche de France : PARIS - NICE

&, Auda
«_ Glub

| CYCLOTOURISME Parcours : 975 km — Dénivelé : 9336 m Par|8|en
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1 départ 458.0 9.0 [ Salt-en-Donzy
7.0 7.0 [ PARIS Porte de Choisy 2° départ|D5 468.0 10.0 [ Bellegarde-en-Forez
Ivry-sur-Seine : Avenue de Verdun 475.0 7.0 | Saint Galmier
Vitry-sur-Seine : 479.0 4.0 [ Carrefour D10-D54 ..ot D54
Boulevard de Stalingrad / Avenue E Pelletan 481.0 2.0 | Saint-Bonnet-les-Oules
Avenue Y Gagarine / Avenue Rouget-de-1'Isle 485.0 4.0 | Carrefour D54-D11 ....oiiiiiiiiiiiiie D11
Thiais - Boulevard-de-Stalingrad 486.0 1.0 | Saint Héant
15.0 8.0 | Choisy-le-Roi — Av. de Newburn 502.0( 16.0 | SAINT-ETIENNE — Contrdle .......................... D1082
Boulevard des Alliers / Avenue de la République 518.0 16.0 | Col du Grand Bois - Alt: 1161m - BCN
17.0 2.0 [ Orly - Avenue Marcel Cachin ..............cccoevnenenn D125B Variante par D8 entre Saint Etienne et Annonay
18.0 1.0 | Villeneuve-le-Roy - Carrefour D125B — D125........ D125 528.0 10.0 | Bourg-d’ Argental
Carrefour D125 — D32 — Av. de la République D32 532.0 4.0 | Limite départements Loire — Ardeche D820
Carrefour D32 — D32E - Av. du Maréchal Lyautey | D32E 538.0 6.0 | Carrefour D820-D206 ..|D206
3 N 544.0 6.0 | ANNONAY ....uitininininiie e D578
20.0 2.0 [ ABLON - Carrefour D32E — D29  Départ décalé | D29 553.0 9.0 | Quintenas
21.0 1.0| Limite départements Val de Marne - Essonne 559.0 6.0 Samt-J;une-d’Ay ........................................... D17
24.0 3.0 Carrefour D29 - D931 — Franchir la Seine ............|D931 564.0 5.0 La Croix-du Fraise ........oovveiiiiiiiiiiiiiiiiinn, D532
25.0 1.0 | Draveil 579.0 15.0 | Tournon-sur-Rhone
37.0 12.0 | COrbeil-ESSONNES ... r.nvononeoeeeee D191 580.0 1.0 | Limite départements Ardéche — Drome ................. D101
40.0|  3.0| Carrefour D191 — N7..coooiioiiiins v, N7 389.0( 9.0 | Beaumont-Monteux
420  2.0| Carrefour N7 = D948 .......corvirriierieeriis D948 5900 10| Chateau-Neuf-sur-Isére
62.0 20.0 | MILLY-1a-FORET - Controle-BCN ............... D16 600.0 10.0 | Alixan R LR R R REELRRERERU D538
63.0 1.0 | Limite départements Essonne - Seine et Marne 609.0 9.0 | Chabeuil
740| 110 La Chapelle-la-Reine 6300 210 Crest
79.0 5.0 Carrefour D16 - D52 - oo D52 654.0 24.0 | BOURDEAUX -Controle ............................... D70
87.0 8.0 | Aufferville 670.0 16.0 | Col de la Sausse — Alt : 791 m
98.0| 11.0| Chéteau-Landon — BCN ............cccooiirnrrnnnn D7 679.0( 9.0 Saint-Ferréol-Trente-Pas
101.0 3.0 | Limite départements Seine et Marne — Loiret ......... D40 684.0 5.0 | Carrefour D70 - D94 ..o Do4
116.0 15.0 Montargis ................................................ D93 687.0 3.0 Ca'rrefour D94 -D64 ..., D64
139.0|  23.0| Chatillon-Coligny — BCN 69401 7.0 Sainte Jalle
147.0 8.0 | Limite départements Loiret — Yonne .................... D90 707.01  13.0 CO! de Peyruergue — Alt : 794 m
157.0 10.0 | Bléneau 713.0 6.0 | Saint-Auban-sur-Oubeze ...............ccoeviiiiinin. D546
170.0| 13.0| SAINT-FARGEAU - Contréle...................... D18 729.0( 160 Carrefour D546 - D542 ~|D342
177.0 7.0 | Limite départements Yonne - Niévres.................... D2 730.0 1.0 | Sederon
184.0 7.0 | Saint-Armand-en-Puisaye ........... 732.0 2.0 | Carrefour D542 —D546 i D546
185.0| 1.0 Carrefour D955 - D2.....vveviirieciesiiise 7350( 3.0 Col de la Pigiére
190.0 5.0 | Saint-Verain - BCN 735.0 0.0 | Lim dépts Drome - Alpes de Haute Provence .......... D946
205.0 15.0 | Donzy - BCN 758.0 23.0 | Noyers sur Jabron
220.0 15.0 Chéteauneuf—Val—de—Bargis 768.0 10.0 | Carrefour D946 —D4085 ... ...ovvniiiiiiiiiiieen, D4085
236.0 16.0 Prémery ..................................................... D38 770.0 2.0 | Carrefour D4085 —D4 ......oiviiiiiiiiiiieeeeieae D4
241.0 5.0 | Lurcy-le-Bourg 770.0 0.0 | Franchir La Durance et [’A61
2540 13.0| Saint-Saulge ....c..oiovii D34 7780( 8.0 Volonne
263.0 9.0 | Rouy 783.0 5.0 Carrﬁfour D4 —DA4085 ... D4085
280.0 17.0 | La Machine — BCN 788.0 5.0 Mal}Jal .................................................. D8
2880  8.0| Decize .vviiiiiii s D116 7970 9.0 Espinousse
303.0 15.0 | Limite départements Niévre - Allier .....................|D15 810.0 13.0 Bras-fi'Asse """""""""""""""""""""""""""
306.0 3.0 | Gannay-sur-Loire 811.0 1.0 La.Begude—Blanche .
318.0 12.0 | Garnat-sur-Engiévre 819.0 8.0 | PUIMOISSON ..'tueeeineeee e,
332.0 14.0 Dompierre-sur-Besbre ..................................... D55 824.0 5.0 | Carrefour D56 -D952 .................. e D952
340.0 8.0 | Saligny-sur-Roudon .................ccceeiviiinieeinnnn, D15 832.0 8.0 M'OUSTI.ERS-Ste-MARIE — Contréle - BCN
355.0| 15.0 | LE DONJON Contrdle .............c.....cococooue... D989 83401 2.0] Saint-Clair ..............ooooooriiiei D957
357.0|  2.0| Carrefour D989 - DI5 .....o.oiviviiiiiiie. DI5 839.0\  5.0| Limite dépts Alpes de Haute Provence - Var
362.0 5.0| Lenax 840.0 1.0 | Carrefour D957 -D19 ..o D19
367.0|  5.0| Montaiguet-en-Forez ~ Carrefour D15—D990 ..... | D990 849.0  9.0| Col d'llloire Alt : 9671 .......eovovovvciiininicnnns D71
369.0|  2.0| Carrefour D990-DA68 ...........ooovrieeriiinnnnn. D468 86201 13.0] Falaises des Cavaliers - BCN
370.0| 1.0 Limite départements Allier - Loire ...................... D46 884.0|  22.0| Comps-SU-ATHDY .....oooovminiimimniiiiienns D21
378.0| 8.0 Audroit de la RN7 — Carrefour D46- D307 ........... D307 898.0| 14.01 Col de Clavel - Alt : 1069 m
380.0 2.0/ La Pacaudiere 900.0 2.0 | Limite départements Var - Alpes Maritimes ....
384.0 4.0 Changy 901.0 1.0 | Carrefour D44 —D6085 .........ceevviievannnnn.
3850 1.0 Carrefour D307-D8 ...ovoviriiiiics D8 2020( 1.0 Carrefour D685 - D2211
395.0 10.0 | Renaison 904.0 2.0 Malamaire ..........cc.euinininininininieiei e
413.0|  18.0 | Saint-POIZUES ... D45 930.0|  26.0) GREOLIERES — Contréle - BCN
416.0 3.0| Bully 933.0 3.0 Carrefour D2 -D3 ..o D3
419.0 3.0| Franchir la Loire 944.0 11.0| Pont-du-Loup
421.0|  2.0| Carrefour D45-DS6 ........ocvorviereriireieieenen D56 95701 13.0 Colle-sur-Loup
433.0 12.0| Saint-Jodard 967.0 10.0 | Cagnes-Sur-MEeT ..........c.oueuiuinininininininenineiienns Bord de
4440 11.0[ Balbigny .....coooooiiiiiiee D10 975.0 8.9 NICE mer
449.0 5.0| Pouilly-les-Fleurs
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